



MĚSTO JAVORNÍK

nám. Svobody 134, 790 70 Javorník

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 - Smíchov

V Javorníku dne 12.01.2024 Č.j. MEJV/219/2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 02.01.2023, Vám zasíláme seznam stavebních projektů města Javorník na rok 2024.

1. Chodník na ulici Nádražní a 17. listopadu v Javorníku

Popis: Rekonstrukce chodníku

Rozpočet: **8 000 000 Kč**

Plánovaný termín zahájení: **07 - 09/2024**

Lokalita: ul. Nádražní a 17. listopadu, Javorník

Fáze stavby: stavební řízení

Financování: ne (podána žádost o dotaci)

2. Přechod pro chodce na nám. Svobody, Javorník

Popis: Změna místa pro přecházení na přechod pro chodce

Rozpočet: **800 000 Kč**

Plánovaný termín zahájení: **07 - 09/2024**

Lokalita: nám. Svobody, Javorník

Fáze stavby: stavební řízení

Financování: ne (podána žádost o dotaci)

3. Infrastruktura ulice Smetanova, Javorník

Popis: Rekonstrukce povrchu MK ul. Smetanova v Javorníku

Rozpočet: **22 000 000 Kč**

Plánovaný termín zahájení: **07 - 09/2024**


Lokalita: ul. Smetanova, Javorník

Fáze stavby: stavební povolení

Financování: ne (podána žádost o dotaci)

S pozdravem

Město Javorník
nám. Svobody 134, 790 70 Javorník
IČO: 00302708, DIČ: CZ00302708
tel.: 584 440 144


Petr Klapuch, MBA
tajemník MěÚ Javorník